cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 lOO0l -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃO N" 271/2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

lc,AR
ZoZ3

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua Arthur Pissinati, próximo

ao no 110, Bairro Parque dos Laranjais.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de ma e 2023.

Elcio G rruda

;ÀÍtlARA íviu i\ \- i i..-. i. :.r i.: pOR I O t L.t{ rrEr
LEITURA NO EXPEDIE!..:'IE }; sl-s:Ào onorNÁi.
REALIZADA

DESPAC!^:C

" sEc
/. SEC

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Fodaz, 1068 - Fon-e-(19)
CEP 13ô60405 - Porto Ferreira - SP

Rro

*m ai I : c a m a rapodof errci n@cama n Po ftoíeÍêi n.sP'gov'b r

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47. 794. í69/0001 -24

ANEXO TNDTCAÇÃO No 27L/2023

(

Àv. Eng. Ntcoteu d. Ve/guêlro FoÍlra ,rúO _ tu s fl q 3üt_1O22\ CEP 138CO.ú5 - Íbrto FbrrCrr: Sp
êmell : cam.',,,Ú,tfr/.afiEl''/@ca m. ''!p,ríp/t,rdt . sp.gov.br

.*

F--

Y

Í,

g

f

{